
  
Docu 45683  p.1 

Centre de documentation administrative  A.Gt 17-10-2018  
Secrétariat général  Imprimé le 08/11/2018 

Arrêté du Gouvernement de la Communauté française 
portant désignation d'un membre observateur au sein du 

conseil d'administration de Wallimage SA  
 

A.Gt 17-10-2018  M.B. 08-11-2018 
 

 
Le Gouvernement de la Communauté française, 
 
Vu l'article 9 des statuts coordonnés de Wallimage SA du 22 juin 2018; 
Sur proposition de la Ministre de la Culture; 
Après délibération, 
 
Arrête : 
 
Article 1er. - Jeanne BRUNFAUT, directrice du Centre du Cinéma et de 

l'Audiovisuel, est désignée en qualité de membre observateur au sein du 
Conseil d'administration de Wallimage SA. 

 
Article 2. - Le présent arrêté entre en vigueur au jour de sa publication 

au Moniteur belge. 
 
Article 3. - La Ministre de la Culture est chargée de l'exécution du 

présent arrêté. 
 
Bruxelles, le 17 octobre 2018. 
 

Le Ministre-Président, 

R. DEMOTTE 

La Ministre de la Culture et de l'Enfance, 

A. GREOLI 


